АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «13» апреля 2023 г.                                                                                   № 13- Р

«Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Костаревского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Костаревского сельского поселения:
1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Костаревского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Распоряжение администрации Костаревского сельского поселения № 61-Р от     29.12.2017 года – отменить.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костаревского
сельского поселения                                                                                         С.В.Марков

Приложение
к распоряжению администрации Костаревского сельского поселения от 13.04.2023 г. № 13-Р «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Костаревского сельского поселения»

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Костаревского
сельского поселения

	Председатель Комиссии
	-
	Глава Костаревского сельского поселения - Марков Сергей Васильевич

	Заместитель председателя Комиссии

	-
	Главный специалист администрации Таловского сельского поселения – Протасова Анна Дмитриевна
(по согласованию)

	Секретарь Комиссии
	-
	[bookmark: _GoBack] Главный специалист администрации Костаревского сельского поселения – Матвейчук Ольга Алексеевна

	Члены Комиссии
	-
	Ведущий специалист администрации Костаревского сельского поселения – Хавалкина Наталия Владимировна

	 Директор МКОУ  Костаревской СШ - Коваленко Елена Петровна (по согласованию)

	Водитель администрации Костаревского сельского поселения – Симакин Тодор Федорович